

SELSTAD NORDTRAWL A/S

Notkajen 9
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2017

Hans Petter Selstad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SELSTAD NORDTRAWL A/S Notkajen 9 9990 Skagen Telefonnummer: 98442444 Fax: 98451644 CVR-nr: 20763736 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	DNB Bank ASA Arne Jacobsens Allé 15 2300 2300 København S DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet fremstiller, reparerer og handler med trawl og fiskeredskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 791.974.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 7.155.179, udgør egenkapitalen ialt kr. -2.397.969.

Moderselskabet har tilkendegivet overfor selskabet, at moderselskabet vil støtte selskabet og sikre tilstrækkelig finansiering til den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.702.145	4.134.057
Personaleomkostninger	1	-1.902.764	-3.093.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-373.220	-361.345
Resultat af ordinær primær drift		-573.839	679.176
Andre finansielle indtægter		480	21.479
Øvrige finansielle omkostninger		-218.615	-460.992
Ordinært resultat før skat		-791.974	239.663
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-791.974	239.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-791.974	239.663
I alt		-791.974	239.663

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		4.628.829	4.979.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.575	46.375
Materielle anlægsaktiver i alt		4.652.404	5.025.624
Anlægsaktiver i alt		4.652.404	5.025.624
Råvarer og hjælpematerialer		2.234.911	2.024.443
Varebeholdninger i alt		2.234.911	2.024.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.278	627.520
Andre tilgodehavender		82.165	64.294
Tilgodehavender i alt		266.443	691.814
Likvide beholdninger		1.421	1.421
Omsætningsaktiver i alt		2.502.775	2.717.678
Aktiver i alt		7.155.179	7.743.302

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-6.397.969	-5.605.995
Egenkapital i alt		-2.397.969	-1.605.995
Gæld til banker		5.546.250	6.311.250
Gæld til tilknyttede virksomheder			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.546.250	6.311.250
Gæld til banker		2.685.368	2.212.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.199	367.960
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.331	457.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.006.898	3.038.047
Gældsforpligtelser i alt		9.553.148	9.349.297
Passiver i alt		7.155.179	7.743.302

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	4.000.000	-5.605.995	-1.605.995
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-791.974	-791.974
Egenkapital, ultimo	4.000.000	-6.397.969	-2.397.969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-1.729.528	-2.895.087
Pensionsbidrag	-100.023	-173.245
Andre omkostninger til social sikring	-73.213	-25.204
	-1.902.764	-3.093.536

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 4.000 aktier a 1.000 kr.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	6.311.250	765.000	5.546.250	2.486.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
	6.311.250	765.000	5.546.250	2.486.250

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelsen for selskabets bygninger løber indtil 1. oktober 2020.
Ved ophør skal grundareal afleveres ryddeliggjort.

Huslejen udgør pt. halvårligt kr. 61.545.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, nom. t.kr 11.778 er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 4.629.